

Makkarapyttipannu / Korv pytti panna

Ainesosat: Peruna 53% (peruna (Suomi), hapettumisenestoaine (natriumdisulfiitti)), makkara 31% (broilerin- ja sianliha (Suomi), koneellisesti eroteltu siipikarjan- ja sianliha (Suomi), perunatärkkelys, kamara, silava, suola, stabilointiaineet (E1412, E450), perunakuitu, hapettumisenestoaine E315, dekstroosi, säilöntäaine natriumnitriitti), sipuli, lihaliemi (suola, maltodekstriini, aromi, hiiuvauute, sokeri, naudanlihauute, perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), mustapippuri

Ingredienser: Potatis 53% (potatis (Finland), antioxidant (natriumdisulfit)), korv 31% (kyckling och fläsk (Finland), mekaniskt separerat fjäderfä och fläsk (Finland), potatisstärkelse, svålen, svin, salt, stabilisatorer (E1412, E450), potatisfiber, antioxidant E315, konserveringsmedel natriumnitrit), lök, köttbuljong (salt, maltodextrin, smak, jästextrakt, socker, nötköttextrakt, potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, gurkmeja, vit paprika), svartpeppar

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	720 kJ (172 kcal)
Rasvaa / Fett	9,58 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	4,61 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	16,01 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,31 g
Proteiinia / Protein	4,93 g
Suolaa / Salt	0,79 g
Laktoosia / Laktos	0,0 g



Allergeenejä / allergener: sulfiitti

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C

Ravitsemustieto: Gluteeniton Maidoton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614924440

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256